Vaikas nuo 3 metii (sezonas) 47.00 vnt. 7.5 35.25 317.25 
Edukacine programa (lietuviij arba angl4 k., pasirinktinai) 
nuo 11 iki 30 organizuotq asmenLj grupei 2.00 vnt. 60 0.00 120.00 

Kaina be PVIVI 437.25 
PVM (0.00 %) suma 0.00 

Is viso su PVIVI(EUR) 437.25 

Suma zodziais: Keturi simtai trisdesimt septyni eurai 25 ct. 

Mokejimo budas: Apmoketi per 14 dieny, iki: 2025-06-06 

Papildoma informacija: 

Sgskaitq israse: Violeta Globiene kasininke 
Sqskaitq gavo: